

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 27 de abril de 2020 | Ano VI - Edição nº 00821 | Caderno 1

Dispensa

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S. DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ-12.072.479/0001-50 DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2020 - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 1.080 bombonas de Desinfetante de Hipoclorito de Sódio 10-12%, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Hospital Municipal, Atenção Básica, Centro de Referência, TFD, no combate ao Corona Vírus (COVID-19), em conformidade com o ART. 4º, §§ 1º E 2º, DA LEI 13.979/2020, E, SUBSIDIARIAMEMTE, ART. 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93. – PESSOA JURIDICA: MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI - ME – CNPJ – 32.608.107/0001/03 - Elton G. Carneiro-Presidente da CPL.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - F.M.S. DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ-12.072.479/0001-50 DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 169/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA; Empresa Contratada: MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI – ME CNPJ – 32.608.107/0001/03; OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 1.080 bombonas de Desinfetante de Hipoclorito de Sódio 10-12%, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Hospital Municipal, Atenção Básica, Centro de Referência, TFD, no combate ao Corona Vírus (COVID-19); Fundamento legal: ART. 4°, §§ 1° E 2°, DA LEI 13.979/2020, E, SUBSIDIARIAMEMTE, ART. 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93 - Dot. Orçam./20: 02.06.01 – 2032 - 02.06.02 – 2019/2028/2050/2055 - Elem. Desp. 3390.30.00, Fonte. 02 e 04 VIr. Global estimado de R\$ 23.760,00 (vinte e três mil, setecentos e sessenta reais) – Data de Assinatura 23/04/2020 - Vigência – 180 (cento e oitenta) dias – Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.